

ПОГОДЖУЮ:
Голова Державного агентства резерву України

В.А. Мосійчук

"16" 2016

ЗАТВЕРДЖУЮ:
Генеральний директор УкрНДІ "Ресурс"

Б.И. Запталов

"16" 2016

Прайс на проведення організації та координації робіт з контролю якості продовольчої групи товарів при прийманні до державного резерву за показниками якості Цукор білий кристалічний третьої категорії ДСТУ 4623:2006/ГОСТ 31361:2008 «Цукор білий. Технічні умови» на 1000 тонн (3 виборки)

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Вартість без ПДВ, грн.
1.	І виїзд І спеціаліста до Замовника для відбору зразків (проб) для лабораторного дослідження Добові за 3 дні *30 грн Помешкання 2 доби*250 грн Проїзд Виконавець-Замовник-Виконавець Разом: Всього 3 виїзди	грн. грн.	90,00 500,00 1200,00 1790,00 5370,00
2.	Перевірка супроводжуючих документів на відповідність продукції із наданою документацією Перевірка споживчого та транспортного маркування Відбір проб (зразків) для лабораторного дослідження	грн.	445,50
3.	Оформлення Акту відбору		148,50
4.	Передача зразків до лабораторії		148,50
5.	Дослідження зразків І проби за показниками якості, що виконують сторонні акредитовані лабораторії		
	Органолептичні показники: Зовнішній вигляд Запах і смак Чистота розчину	грн.	74,00
	Фізико-хімічні показники: Масова частка вологи, % Масова частка сахарози, % Масова частка крохмалю та продуктів його деструкції Масова частка редуковувальних речовин, % Масова частка золи (в перерахунку на суху речовину) Кольоровість в розчині Масова частка феродомішок, %	грн.	1646,69
	Токсичні показники: Свинець Кадмій Миш'як Ртуть	грн.	795,00
	Мікробіологічні показники: Кількість мезофільних аеробних і факультативно анаеробних мікроорганізмів, КУО в 1 г Плісєневі гриби, КУО в 1 г, Дріжджі, КУО в 1 г Бактерії групи кишкових паличок (коліформи) в 1 г Патогенні мікроорганізми, в тому числі бактерії роду Salmonella, в 25 г	грн.	972,97
	Пестициди: ГХПГ гама-ізомер (гексахлопан) Фостоксин, -4,4 ДДТ	грн.	749,77
	Радіонукліди: Cs-137 (цезій-137) St-90 (стронцій-90)	грн.	456,38
	Визначення вмісту ГМО Визначення наявності ГМО	грн.	930,31
	Всього на 1 пробу за всіма показниками згідно ДСТУ 4623:2006/ГОСТ 31361:2008)		5625,12
	Всього три проби за всіма показниками згідно ДСТУ 4623:2006/ГОСТ 31361:2008)	грн.	16875,36
6.	Складання і оформлення Приймального Акту продукції Р11	грн.	1215,03
	Разом:		24202,89
	Рентабельність 15%		3630,44
	Разом:		27833,33
	ПДВ 20%		5566,67
	Всього:		33400,00

В.о. головного бухгалтера

Заступник начальника відділу координації науково-дослідних робіт

В.о. наукового співробітника сектору досліджень якості та умов зберігання продовольчої групи товарів

Н.В. Каменецька

Ж.В. Шумська

І.О. Швачич

Розрахунок витрат

до Прайсу на проведення організації та координації робіт з контролю якості продовольчої групи товарів при прийманні до державного резерву за показниками якості Цукор білий кристалічний третьої категорії ДСТУ 4623:2006/ГОСТ 31361:2008 «Цукор білий. Технічні умови» 1000 тонн (3 виборки)

Розрахунок витрат до п. 2 прайсу

Категорія персоналу	Середньоденна зарплата, грн.	Нарахування на зарплату (ЄСВ 22%), грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/день, грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/год, грн.	Витрати часу Трудовитрати людину/год	Витрати, грн.
1. Перевірка супроводжуваних документів на відповідність продукції із наданою документацією						
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50
РАЗОМ						49,50
2. Перевірка споживчого та транспортного маркування						
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50
РАЗОМ						49,50
3. Відбір проб (зразків) для лабораторного дослідження						
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50
РАЗОМ						49,50
РАЗОМ 1 виборка						148,50
ВСЬОГО 3 виборки						445,50

Розрахунок витрат до п.3 прайсу

Категорія персоналу	Середньоденна зарплата, грн.	Нарахування на зарплату (ЄСВ 22%), грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/день, грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/год, грн.	Витрати часу Трудовитрати людину/год	Витрати, грн.
1. Оформлення Акту відбору						
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50
РАЗОМ 1 виборка						49,50
ВСЬОГО 3 виборки						148,50


Розрахунок витрат до п.4 прайсу

Категорія персоналу	Середньоденна зарплата, грн.	Нарахування на зарплату (ЄСВ 22%), грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/день, грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/год, грн.	Витрати часу Трудовитрати людину/год	Витрати, грн.
1. Передача зразків до лабораторії						
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50
РАЗОМ 1 виборка						49,50
ВСЬОГО 3 виборки						148,50

Розрахунок витрат до п.6 прайсу

Категорія персоналу	Середньоденна зарплата, грн.	Нарахування на зарплату (ЄСВ 22%), грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/день, грн.	Зарплата та нарахування за 1 людину/год, грн.	Витрати часу Трудовитрати людину/год	Витрати, грн.	
1. Складання і оформлення Приймального Акту продукції форми Р11							
Начальник відділу	388,65	85,50	474,15	59,27	1	59,27	
Завідувач сектору	365,22	80,35	445,57	55,70	1	55,70	
Старший науковий співробітник	324,58	71,41	395,99	49,50	1	49,50	
РАЗОМ						164,47	
Накладні витрати:							
Виконавчий директор	942,20	207,28	1149,48	143,69	1	143,69	
Провідний юрисконсульт	248,50	54,67	303,17	37,90	1	37,90	
Провідний фахівець	270,95	59,61	330,56	41,32	1	41,32	
РАЗОМ						222,91	
Папір	16 шт*0,16 грн						2,51
Електроенергія для комп'ютера	4,2 кВт *2 дні*1,80 грн						15,12
РАЗОМ 1 виборка						405,01	
ВСЬОГО 3 виборки						1215,03	

В.о.головного бухгалтера



Н.В. Каменецька

Заступник начальника відділу координації науково-дослідних робіт



Ж.В. Шумська

В.о. наукового співробітника сектору досліджень якості та умов зберігання продовольчої групи товарів



І.О. Швачич